Autorizar, Ia apertura del Fonda en Efectivo para Caja 
Chica para el Proyecto "lnnovaciôn Tecno?ógica para Ia Seguridad Alimentaria de las 

7oE: Familias Rurales de los Centros Poblados de Tual y RIo Grande del Distrito de Cajamarca 
"par la suma de Tres Mil Seiscientos y 00/1 00 Nuevos Soles (SI. 3,600.00), par Ia Fuente 
de Financiamiento: Donaciones y Transferencias de Ia Unidad Ejecutora 001- Sede 

\o" 
J y Central del Pliego 163 - Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INIA, de acuerdo a las 

"-. !ii': siguientes especIficas del gasto: 

Jr.